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BASHKIA E TIRANËS

Rezultati i testimit me shkrim për pozicionin Drejtor i Përgjithshëm në Policinë Bashkiake

[bookmark: _GoBack]
	Nr.
	Emër
	Mbiemër
	Piket e testimit me shkrim

	1
	Elona
	Lalaj
	37

	2
	Fation 
	Hoxha
	20

	3
	Riza
	Miha
	19

	4
	Alban
	Hoxha
	14

	5
	Maltin
	Malaj
	6

	KANDIDATET QE NUK U PARAQITEN

	1
	Faik 
	Belba
	

	2
	Syl
	Ismaili
	




· Kandidati nuk kualifikohet për vazhdimin e konkurrimit nëse nuk merr 60% të pikëve  të përcaktuara.(36 pikë)

Kandidatet kanë të drejtë të bëjnë ankim me shkrim në Komisionin Përzgjedhës për rezultatin e pikëve dhe renditjen në listën fituese. Afati i ankimit fillon brenda 5 (pesë) ditëve kalendarike nga data e njoftimit të rezultatit të vlerësimit me shkrim.
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